
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

10 ноября 2020г. № 01-05-72 

 

Об осуществлении внешнего 

муниципального финансового 

контроля за 2020 год  

                              

 

 

 В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», пунктом 2.3 Соглашения от 15.09.2015 № 226/01/14 о передаче 

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в муниципальном округе 

Москворечье-Сабурово, Совет депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово решил: 

 1. Провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении 

местного бюджета муниципального округа Москворечье-Сабурово за  

2020 год.  

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                    Н.В. Заусаева   
 
 


